

COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP

45 RUE DU CAPITAINE MAIGNAN

35000 RENNES

SOMMAIRE

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail bilan*
- *Détail Compte de résultat*

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...						
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage	23 735.00	22 784.25	950.75	329.75	621.00	188.32
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres						
	Total I	23 735.00	22 784.25	950.75	329.75	621.00	188.32
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	12 707.20		12 707.20	14 077.00	1 369.80	9.73
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	16 711.73		16 711.73	23 633.43	6 921.70	29.29
	Valeurs mobilières de placement	210.00		210.00	210.00		
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	364 056.83		364 056.83	309 705.64	54 351.19	17.55
	Charges constatées d'avance (2)	8 135.19		8 135.19	1 067.46	7 067.73	662.11
	Total II	401 820.95		401 820.95	348 693.53	53 127.42	15.24
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecarts de conversion actif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	425 555.95	22 784.25	402 771.70	349 023.28	53 748.42	15.40

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires	8 700.00		8 700.00			
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires	4 000.00		4 000.00			
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves pour projet de l'entité	5 000.00		5 000.00			
	Autres						
	Report à nouveau	255 942.57		229 073.53		26 869.04	11.73
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	24 859.48		26 869.04		2 009.56	7.48
	Situation nette (sous total)	298 502.05		273 642.57		24 859.48	9.08
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	298 502.05		273 642.57		24 859.48	9.08
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés	27 437.50		7 788.00		19 649.50	252.30
	Total II	27 437.50		7 788.00		19 649.50	252.30
PROVISIONS	Provisions pour risques	5 005.88		5 005.88			
	Provisions pour charges						
	Total III	5 005.88		5 005.88			
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières diverses	4 904.18		810.95		4 093.23	504.75
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	4 694.38		2 796.00		1 898.38	67.90
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	11 349.95		6 829.06		4 520.89	66.20
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	6 477.22		8 592.98		2 115.76	24.62
	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance	44 400.54		43 557.84		842.70	1.93
	Total IV	71 826.27		62 586.83		9 239.44	14.76
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	402 771.70		349 023.28		53 748.42	15.40

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations	72 336.77		52 207.40		20 129.37	38.56
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	70 855.77		87 251.69		16 395.92	18.79
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	164 155.98		105 381.00		58 774.98	55.77
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	415.00		2 132.47		1 717.47	80.54
Utilisations des fonds dédiés	5 709.00		18 499.00		12 790.00	69.14
Autres produits	20 226.91		15 369.51		4 857.40	31.60
Total I	333 699.43		280 841.07		52 858.36	18.82
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	75 581.83		56 120.12		19 461.71	34.68
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	1 587.97		1 399.69		188.28	13.45
Salaires et traitements	102 690.06		52 218.57		50 471.49	96.65
Charges sociales	29 876.98		13 926.49		15 950.49	114.53
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	798.01		776.44		21.57	2.78
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés	25 358.50		7 788.00		17 570.50	225.61
Autres charges	73 914.44		120 697.15		46 782.71	38.76
Total II	309 807.79		252 926.46		56 881.33	22.49
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	23 891.64		27 914.61		4 022.97	14.41

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	567.03		348.56		218.47	62.68
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III	567.03		348.56		218.47	62.68
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)	567.03		348.56		218.47	62.68
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	24 458.67		28 263.17		3 804.50	13.46
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	676.00		809.92		133.92	16.53
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V	676.00		809.92		133.92	16.53
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	275.19		2 204.05		1 928.86	87.51
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI	275.19		2 204.05		1 928.86	87.51
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	400.81		1 394.13		1 794.94	128.75
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)	334 942.46		281 999.55		52 942.91	18.77
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	310 082.98		255 130.51		54 952.47	21.54
5. EXCEDENT OU DEFICIT	24 859.48		26 869.04		2 009.56	7.48

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 12	31/12/2021 12	Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	950.75	329.75	621.00	188.32
21541000 MATERIEL ACTIVITE - EQUIPEMENT	23 336.00	32 626.19	9 290.19	28.47
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	399.00	1 234.06	835.06	67.67
28154100 AMORT.AUTRES EQUIPEMENT SIEGE	22 385.25	32 296.44	9 911.19	30.69
28183000 AMORT.MATERIEL BUREAU INFORMAT	399.00	1 234.06	835.06	67.67
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	950.75	329.75	621.00	188.32
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	12 707.20	14 077.00	1 369.80	9.73
41100000 CLIENTS COLLECTIFS	12 707.20	14 077.00	1 369.80	9.73
AUTRES	16 711.73	23 633.43	6 921.70	29.29
42100000 PERS-REMUNERATIONS DUES	3 353.73	3 353.73		
43700010 INDEMNITES IJSS	370.50		370.50	
44710010 DGFIP TRESOR PUBLIC PAS		37.00	37.00	100.00
45110000 CONFEDERATION	2 981.00		2 981.00	
45202210 ASOKAC 61		6 067.60	6 067.60	100.00
45203500 LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT 35		6 198.09	6 198.09	100.00
45205600 LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT 56		60.00	60.00	100.00
46710000 AUTRES COMPTES DEBIT OU CREDIT	3 600.00		3 600.00	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	6 406.50	7 917.01	1 510.51	19.08
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	210.00	210.00		
50830000 PARTS SOCIALES BPO	210.00	210.00		
DISPONIBILITES	364 056.83	309 705.64	54 351.19	17.55
51210000 BPO - SIEGE	32 255.77	46 635.86	14 380.09	30.83
51720000 BPO - LIVRET	331 334.02	262 766.99	68 567.03	26.09
53000000 CAISSE	467.04	302.79	164.25	54.25
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 135.19	1 067.46	7 067.73	662.11
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 135.19	1 067.46	7 067.73	662.11
TOTAL ACTIF CIRCULANT	401 820.95	348 693.53	53 127.42	15.24
TOTAL GENERAL	402 771.70	349 023.28	53 748.42	15.40

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	8 700.00		8 700.00			
10260000 SUBVENTION INVESTISSEMENT AFF	8 000.00		8 000.00			
10260100 SUBVENTION INVEST AFF CG	700.00		700.00			
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - AVEC DROIT DE REPRISE	4 000.00		4 000.00			
10300000 FONDS ASSOCIATION AV DROIT REP	4 000.00		4 000.00			
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE	5 000.00		5 000.00			
10682000 AUTRES RESERVES FONDS POUR INV	5 000.00		5 000.00			
REPORT A NOUVEAU	255 942.57		229 073.53		26 869.04	11.73
11000000 REPORT A NOUVEAU	256 168.77		229 299.73		26 869.04	11.72
11900000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE DEBIT)	225.81		225.81			
12000000 RESULTAT DE L'EXERCICE	0.39		0.39			
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	24 859.48		26 869.04		2 009.56	7.48
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	298 502.05		273 642.57		24 859.48	9.08
TOTAL FONDS PROPRES	298 502.05		273 642.57		24 859.48	9.08
FONDS DEDIES	27 437.50		7 788.00		19 649.50	252.30
19400400 FONDS DEDIES VILLE DE RENNES	2 688.00		3 630.00		942.00	25.95
19401700 FONDS DEDIES CG35	1 467.50				1 467.50	
19401800 FONDS DEDIES DRAJES	2 000.00				2 000.00	
19401900 FONDS DEDIES FEDE DES ESH	4 203.00				4 203.00	
19402100 FONDS DEDIEES DDETS	17 079.00		4 158.00		12 921.00	310.75
TOTAL FONDS DEDIES	27 437.50		7 788.00		19 649.50	252.30
PROVISIONS POUR RISQUES	5 005.88		5 005.88			
15100400 PROVSIONS RETRAITE	5 005.88		5 005.88			
TOTAL PROVISIONS	5 005.88		5 005.88			
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	4 904.18		810.95		4 093.23	504.75
45110000 CONFEDERATION			424.55		424.55	100.00
45110200 APAC	493.11		386.40		106.71	27.62
45202210 ASOKAC 61	3 939.82				3 939.82	
45203500 LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT 35	471.25				471.25	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	4 694.38		2 796.00		1 898.38	67.90
40100000 COLLECTIFS FOURNISSEURS	4 694.38		2 796.00		1 898.38	67.90
DETTES FISCALES ET SOCIALES	11 349.95		6 829.06		4 520.89	66.20
42500000 PERSONNEL -AVANCES ET ACOMPTE	3 345.40		3 345.40			
43100000 URSSAF	5 020.00		905.00		4 115.00	454.70
43730000 AGRR	1 185.25		249.88		935.37	374.33
43730100 CHORUM - MGEN	108.01		1 521.61		1 413.60	92.90
43732000 MGEN	81.17				81.17	
44710010 DGFIP TRESOR PUBLIC PAS	313.00				313.00	
44730000 CHARGES FISCALES AUTRES REM UN	1 297.12		807.17		489.95	60.70

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 12	31/12/2021 12	Euros	%
AUTRES DETTES	6 477.22	8 592.98	2 115.76	24.62
46710400 FRAIS FLORENTIN MARTIN	259.05	30.12	228.93	760.06
46711100 FRAIS BECHU NICOLAS	13.50		13.50	
46712100 FRAIS DESBLES LEO	190.04		190.04	
46722000 FRAIS GERARD HUGO		69.23	69.23	100.00
46860000 CHARGES A PAYER	6 014.63	8 493.63	2 479.00	29.19
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	44 400.54	43 557.84	842.70	1.93
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	8 666.66	43 557.84	34 891.18	80.10
48700200 PCA 756112	2 808.00		2 808.00	
48700202 PCA 756114	12 922.35		12 922.35	
48700203 PCA 756451	16 363.00		16 363.00	
48700204 PCA 756453	2 406.50		2 406.50	
48700206 PCA 756113	1 160.00		1 160.00	
48700207 PCA 756115	11.00		11.00	
48700208 PCA 756116	63.03		63.03	
TOTAL DETTES	71 826.27	62 586.83	9 239.44	14.76
TOTAL GENERAL	402 771.70	349 023.28	53 748.42	15.40

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
COTISATIONS	72	336.77	52	207.40	20 129.37	38.56
15605000 LICENCES SANS ASSURANCES	1	263.92			1 263.92	
15611200 LIGUE AFFILIATION PART.NATION.	3	406.00	3	496.00	90.00	2.57
15611300 LIGUE AFFILIATION PART.DEPART.	1	408.50	1	263.50	145.00	11.48
15611400 LIGUE ADHESION PART.NATIONALE	27	658.38	20	505.62	7 152.76	34.88
15645100 LICENCES PART DEPARTEMENTALE	34	744.47	23	727.78	11 016.69	46.43
15645300 AFFILIATIONS PART REGIONALE	3	855.50	3	214.50	641.00	19.94
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	70	855.77	87	251.69	16 395.92	18.79
70100600 TIMBRES MILLESIMES	1	796.00		80.00	1 716.00	NS
70600100 PRESTATIONS DIVERSES	4	254.00	20	048.50	15 794.50	78.78
70600200 PRESTATIONS NATIONAL	5	675.24	17	146.64	11 471.40	66.90
70600500 PRESTATIONS REGIONALE	12	785.43	14	812.40	2 026.97	13.68
70603100 PASSEPORT VIGNETTES AUTO		95.00		47.00	48.00	102.13
70604700 PREST.ANIMAT. CARAVANE SPORT	5	800.00	4	780.00	1 020.00	21.34
70604800 PARTICIPATION SOLIDAR BREIZH		868.00	1	872.00	1 004.00	53.63
70604900 PARTICIPATION PSC1	17	372.40	15	159.45	2 212.95	14.60
70605000 PARTICIPATION PLAYA TOUR				78.00	78.00	100.00
70605100 PARTICIPATION BREQU'IN				840.00	840.00	100.00
70605200 FORMATION CQP				546.00	546.00	100.00
70605300 PARTICIPATION RENC. NATIONALES				503.80	503.80	100.00
70605400 PRESTATIONS ANIM CITOYEN				906.40	906.40	100.00
70605500 ANIMATIONS SPORTIVES	22	209.70	10	116.50	12 093.20	119.54
70605700 PRESTATIONS ACSE				315.00	315.00	100.00
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	164	155.98	105	381.00	58 774.98	55.77
74110300 SUBVENTIONS DRAJES		9 000.00			9 000.00	
74110400 SUBVENTIONS DRDJS			2	800.00	2 800.00	100.00
74110500 DIRPJJ			2	620.00	2 620.00	100.00
74110600 SUBVENTIONS DDETS	47	450.00	17	658.00	29 792.00	168.72
74110700 SUBVENTIONS EMERAUDE HABITATIO	2	000.00	2	000.00		
74110900 SUBVENTIONS FEDE DES ESH	4	203.00			4 203.00	
74111000 AIDE A L'APPRENTISSAGE	1	999.98			1 999.98	
74111200 SUBVENTIONS CAF	1	600.00	1	050.00	550.00	52.38
74130000 SUBVENTIONS FONCT. CG35	8	468.00			8 468.00	
74130400 SUBVENTIONS CG35	7	535.00	12	468.00	4 933.00	39.57
74141000 SUBVENTION ANS	45	430.00	45	685.00	255.00	0.56
74144000 SUBVENTION CGET ANCT			8	500.00	8 500.00	100.00
74151000 SUBVENTIONS RENNES METROPOLE	2	500.00			2 500.00	
74400400 SUBVENTIONS ST MALO		600.00	1	600.00	1 000.00	62.50
74440000 SUBVENTIONS VILLE DE RENNES	15	870.00	11	000.00	4 870.00	44.27
74440200 SUBVENTION APRAS	2	500.00			2 500.00	
74440400 SUBVENTION ARS	15	000.00			15 000.00	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	415.00		2	132.47	1 717.47	80.54
79170000 LFEEP FACTURATION SERVICES COM	415.00			505.00	90.00	17.82
79180000 Transfert charges activité par				1 627.47	1 627.47	100.00
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	5	709.00	18	499.00	12 790.00	69.14
78940200 REP FONDS DEDIES CGET			4	321.00	4 321.00	100.00
78940300 REPORT RESS. NON UTILIS. VDR	3	630.00	3	263.00	367.00	11.25
78940400 REP FONDS DEDIES DRJSCS			3	123.00	3 123.00	100.00
78940500 REP FONDS DEDIES DDCSPP			1	952.00	1 952.00	100.00
78940600 REP FONDS DEDIES ST MALO				555.00	555.00	100.00
78940700 REP FONDS DEDIES CD 35			2	785.00	2 785.00	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
78941000 REP FONDS DEDIES ANS			2 500.00		2 500.00	100.00
78941300 REP DONFS DEDIES DDETS		2 079.00			2 079.00	
AUTRES PRODUITS	20 226.91		15 369.51		4 857.40	31.60
75080000 CONTRIBUTION LIGUE 35	20 226.91		15 369.51		4 857.40	31.60
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	333 699.43		280 841.07		52 858.36	18.82
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	75 581.83		56 120.12		19 461.71	34.68
60420000 HOTELLERIE ET RESTAURATION	5 005.12		10 974.52		5 969.40	54.39
60430300 PRESTATIONS DIVERSES	378.24		498.75		120.51	24.16
60430800 ANIMATIONS ET ACTIVITES SPORT.	11 512.21		4 474.00		7 038.21	157.31
60430900 ANIMATIONS CARAVANE	9 441.80		7 491.50		1 950.30	26.03
60431200 ANIMATIONS ETABLISS.PENITENT.	2 002.00		1 652.00		350.00	21.19
60431700 ANIMATION	1 500.00		860.00		640.00	74.42
60431800 ANIMATIONS SOLIDAR BREIZH	1 352.00		1 409.00		57.00	4.05
60433200 ACHATS PRESTATIONS FORMATIONS	2 100.00		2 800.00		700.00	25.00
60620000 PRODUITS D'ENTRETIEN			132.73		132.73	100.00
60630000 PETIT EQUIPEMENT	2 530.23		2 654.38		124.15	4.68
60631500 PETIT EQUIPEMENT INFORMATIQUE	78.98				78.98	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	19.66		81.19		61.53	75.79
60640200 TIMBRES MILLESIMES	1 776.00		80.00		1 696.00	NS
60640600 PASSEPORTS AUTO	2 995.00		1 320.00		1 675.00	126.89
60660000 CARBURANT	594.86		291.50		303.36	104.07
60680000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	2 600.00		1 000.00		1 600.00	160.00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	1 268.70				1 268.70	
61340000 LOCATIONS VEHICULES	1 990.00		994.25		995.75	100.15
61350100 LOCATIONS MOBILIERES	900.00				900.00	
61520000 ENTRETIEN & REPARATIONS			1 500.00		1 500.00	100.00
61559500 ENTRETIEN & REPARAT. VOITURE	32.12				32.12	
61561500 MAINTENANCE AUTRES COPIES	73.92		137.04		63.12	46.06
61610000 PRIME ASSURANCE MULTIRISQUES	3 791.62		1 771.47		2 020.15	114.04
61624000 ASSURANCE GARANTIE MILITANTS	592.73		437.78		154.95	35.39
62113000 STAGIAIRES	3 276.00		2 184.00		1 092.00	50.00
62340000 CADEAUX AUX USAGERS	274.59		576.95		302.36	52.41
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	313.20		498.00		184.80	37.11
62370000 PUBLICATIONS	450.00				450.00	
62380000 DIVERS (DONS COURANTS)	400.72				400.72	
62380100 RECOMPENSES DONNEES	399.12		25.50		373.62	NS
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	6 967.86		6 045.02		922.84	15.27
62560000 MISSIONS	166.00		267.21		101.21	37.88
62570000 RECEPTIONS	1 589.66		3 039.40		1 449.74	47.70
62630000 AFFRANCHISSEMENTS	1 546.56		1 092.18		454.38	41.60
62650100 TELEPHONE PORTABLE	30.00		30.00			
62650200 TELECOMMUNICATIONS INTERNET	352.20		198.32		153.88	77.59
62700000 FRAIS BANCAIRES	187.09		173.97		13.12	7.54
62810000 UFOLEP NATIONAL ENGAGEMENT	259.00				259.00	
62811000 COTISATIONS CDOS	214.80		214.80			
62818500 COTISATIONS ORGANISMES EXTER.	2 358.84		1 214.66		1 144.18	94.20
62888100 AIDES SOUTIEN	4 261.00				4 261.00	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 587.97		1 399.69		188.28	13.45
63130000 PART EMPLOYEURS A LA FORMATION	1 080.97		963.69		117.28	12.17
63131000 FORMATION PERSONNEL PERMANENT	450.00		400.00		50.00	12.50
63510100 IMPOTS DIRECTS	57.00		36.00		21.00	58.33

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
					Euros	%
SALAIRES ET TRAITEMENTS	102	690.06	52	218.57	50 471.49	96.65
64100100 INDEMNITES TRANSPORT		266.79			266.79	
64100500 SALAIRES - APPOINTEMENTS			420.36		420.36	100.00
64110000 SALAIRES - APPOINTEMENTS			36 348.94		36 348.94	100.00
64110100 SALAIRE GERARD	12	353.44	5 787.20		6 566.24	113.46
64110200 SALAIRE FLORENTIN	23	500.34	5 498.64		18 001.70	327.38
64110300 SALAIRE CHAPALAIN	2	317.17	306.90		2 010.27	655.02
64110700 SALAIRE BECHU	43	440.00			43 440.00	
64110800 SALAIRE BASSARD	2	466.30			2 466.30	
64110900 SALAIRE DESBLES	11	580.80			11 580.80	
64111000 SALAIRE DESCHAMPS BAPTISTE	3	203.48			3 203.48	
64112400 SALAIRES IND RUPTURE CONV		56.64			56.64	
64140000 CHEQUES DEJEUNERS	1	527.10			1 527.10	
64140100 PRIME POUVOIR ACHAT	1	978.00	971.00		1 007.00	103.71
64144000 IND CHOMAGE PARTIEL			2 885.53		2 885.53	100.00
CHARGES SOCIALES	29	876.98	13	926.49	15 950.49	114.53
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	18	630.68	8 319.60		10 311.08	123.94
64530000 COTISATIONS RETRAITE	5	054.54	2 165.91		2 888.63	133.37
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	3	360.04	1 531.47		1 828.57	119.40
64550100 PREVOYANCE CHORUM	1	754.12	826.81		927.31	112.16
64700100 ACHAT CHEQUES CADEAUX		684.00	787.50		103.50	13.14
64750500 MEDECINE DU TRAVAIL		393.60	295.20		98.40	33.33
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	798.01		776.44		21.57	2.78
68110000 DOTATION AMORTISSEMENTS	798.01		776.44		21.57	2.78
REPORTS EN FONDS DEDIES	25	358.50	7	788.00	17 570.50	225.61
68940300 DOTATIONS AMORT.& PROV.VDR TAP	2	688.00	3 630.00		942.00	25.95
68941200 DOT FONDS DEDIEES DDETS	15	000.00	4 158.00		10 842.00	260.75
68941300 DOT FONDS DEDIES DRAJES	2	000.00			2 000.00	
68941400 DOT FONDS DEDIES FEDE ESH	4	203.00			4 203.00	
68941500 DOT FONDS DEDIES CD 35	1	467.50			1 467.50	
AUTRES CHARGES	73	914.44	120	697.15	46 782.71	38.76
65000000 AUTRES CHARGES GESTION COURANT	38	943.17	93 563.21		54 620.04	58.38
65610000 LFEEP - AFFILIATIONS ADHESION	3	356.00	3 603.00		247.00	6.86
65620100 LFEEP CARTES ADULTES	21	295.10	15 579.40		5 715.70	36.69
65621200 LICENCES ENFANTS	2	580.85	4 929.04		2 348.19	47.64
65621300 UFOLEP BRETAGNE RVT LICENCES	3	854.50	2 886.00		968.50	33.56
65621400 LICENCES C3S	2	935.62	136.50		2 799.12	NS
65621500 UFOPASS		949.20			949.20	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	309	807.79	252	926.46	56 881.33	22.49
RESULTAT D'EXPLOITATION	23	891.64	27	914.61	4 022.97	14.41
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	567.03		348.56		218.47	62.68
76810000 INTERETS LIVRET BPO	567.03		348.56		218.47	62.68
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	567.03		348.56		218.47	62.68
RESULTAT FINANCIER	567.03		348.56		218.47	62.68

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	24 458.67	28 263.17	3 804.50	13.46
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	676.00	809.92	133.92	16.53
77100000 PROD.EXCEPT.S/OPERAT.GESTION	40.24	94.66	54.42	57.49
77200000 PRODUITS EXCEPT./EXERC.ANTER.	635.76	715.26	79.50	11.11
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	676.00	809.92	133.92	16.53
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	275.19	2 204.05	1 928.86	87.51
67100000 CHARGES EXCEPT.S/OPER.GESTION	216.19	26.65	189.54	711.22
67200000 CHARGES EXCEPTIONNELLES EX.AN	59.00	2 177.40	2 118.40	97.29
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	275.19	2 204.05	1 928.86	87.51
RESULTAT EXCEPTIONNEL	400.81	1 394.13	1 794.94	128.75
TOTAL DES PRODUITS	334 942.46	281 999.55	52 942.91	18.77
TOTAL DES CHARGES	310 082.98	255 130.51	54 952.47	21.54
EXCEDENT OU DEFICIT	24 859.48	26 869.04	2 009.56	7.48